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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 CHANKUNGU PS2404187 PRIMARY SCHOOL

 CHANKUNGU PS2404187 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 101

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404187-

0001
20190150533 M

PS2404187-

0002
20190150359 M

PS2404187-

0003
20190150363 M

PS2404187-

0004
20190204743 M

PS2404187-

0005
20190150374 M

PS2404187-

0006
20180177658 M

PS2404187-

0007
20190125357 M

PS2404187-

0008
20190150335 M

PS2404187-

0009
20190150336 M

PS2404187-

0010
21901503372 M

PS2404187-

0011
20190150340 M

PS2404187-

0012
20190150341 M

PS2404187-

0013
20190150344 M

PS2404187-

0014
20173155542 M

PS2404187-

0015
20182168030 M

PS2404187-

0016
20190125034 M

PS2404187-

0017
20190125064 M

PS2404187-

0018
20190150352 M

PS2404187-

0019
20190150361 M

HERI ELISHA SAMBILO

ISACK PASCHAL  MANUMBA

JACKSON  JOHN ZANZIBAR 

BULELA BUKINDU MATIMA

COSTANTINE  KWANGU 

CHARLES 

DAUD OBADIA  ELIAS

DOTTO JEREMIA REUBEN

DUNIA AGIDA DUNIA

EDWARD  WILLIAM LUBYAJA

EMMANUEL  DAWA MUSSA

EMMANUEL  WILLISON 

NHUMBILA

FRANK MARCO SHIJA

127.9703

CANDIDATE'S NAME

AMIRI SYLVESTER  KUZENZA

ANDREA  KULWA LUGODA

ARON PERANYA MABURA

BERENADO EMMANUEL  

WILLSON

BOAZI BENJAMIN  JEREMIA

BRAISON FIKIRI TANGAWIZI 

BRAWN  WILLIAM  JOHN

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

2

10

12

C D E

18

19

37 52

0

0

0

49 DHAIFU SANA

DARAJA C (NZURI)

33

19
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